SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH

BỆNH VIỆN MẮT

Số :               /BVM-TCHCTC

V/v áp dụng giá dịch vụ khám bệnh,

chữa bệnh theo Thông tư 22/2023/TT-

BYT ngày 17/11/2023 của Bộ Y tế.

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày      tháng 11 năm 2023

 Kính gửi :

- Sở Y tế tỉnh Bình Định

 - Bảo hiểm xã hội tỉnh Bình Định

                 - Viettel Bình Định – CN Tập đoàn Công nghiệp–Viễn thông Quân đội

Thực hiện Thông tư số 22/2023/TT-BYT ngày 17/11/2023 của Bộ Y tế về

Quy định thống nhất giá dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh bảo hiểm y tế giữa các bệnh

viện cùng hạng trên toàn quốc và hướng dẫn áp dụng giá, thanh toán chi phí khám

bệnh, chữa bệnh trong một số trường hợp.

Bệnh viện Mắt xin báo cáo Sở Y tế và Bảo hiểm xã hội tỉnh Bình Định là

Bệnh viện đã triển khai Thông tư số 22/2023/TT-BYT ngày 17/11/2023 của Bộ Y

tế, áp dụng tại Bệnh viện từ ngày 18/11/2023.

Đề nghị Viettel Bình Định phối hợp cập nhật lên hệ thống Viettel-His giá

dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh theo Thông tư số 22/2023/TT-BYT ngày 17/11/2023

của Bộ Y tế để Bệnh viện Mắt có thể áp dụng mức giá mới từ ngày 18/11/2023.

(Kèm theo 3 phụ lục Bảng giá dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh áp dụng tại

Bệnh viện Mắt từ ngày 18/11/2023, theo Thông tư số 22/2023/TT-BYT ngày

17/11/2023 của Bộ Y tế)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Website BVMBĐ;

- Lưu : KHTH-CĐT, TC-HC-TC,VT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thanh Triết

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-11-18T12:35:56+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thanh Triết<trietnt-bvmat@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-11-18T13:45:31+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Bệnh viện Mắt<bvmat@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-11-18T13:45:49+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Bệnh viện Mắt<bvmat@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-11-18T13:57:35+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Bệnh viện Mắt<bvmat@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!